



Nasz znak: **GPI.271.3.4.2014**

Nowy Targ, dnia 5 listopada 2014r.

## WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę serwerów, skanerów dokumentów, drukarek termicznych do kodów, czytników kodów kreskowych, zestawów komputerowych, drukarek mono laser w ramach realizacji projektu „Od dziś – szybciej, łatwiej, sprawniej – cyfrowa administracja w małopolskich JST”**” Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 2014/S 197-347728.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Zapytanie 1.

Zamawiający w załączniku nr 4: Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 10. Zestaw komputerowy, podpunkt: Obudowa wymaga zasilacza o mocy min. 300W.

Wykonawca informuje Zamawiającego, że czołowi producenci sprzętu komputerowego dążą do dostarczania zasilaczy w swych komputerach o jak najniższym poborze mocy, ale o jak najwyższej sprawności.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu komputerowego z zasilaczem o mocy min. 290W i sprawności min. 85% jednocześnie spełniającego pozostałe parametry minimalne.

### Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania zasilacza o mocy niższej niż 300W w zaoferowanym zestawie komputerowym przy spełnieniu pozostałych minimalnych parametrów określonych w Załączniku Nr 4 pkt. 10 – zestaw komputerowy.

### Zapytanie 2.

Proszę o udostępnienie załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 w formie edytowalnej do postępowania udostępnionego pod linkiem: <http://ugnowytarg.pl/node/4362> „Dostawa serwerów, skanerów dokumentów, drukarek termicznych do kodów, czytników kodów kreskowych, zestawów komputerowych, drukarek mono laser,..”

### Odpowiedź 2.

Zamawiający załączył plik – **Zalaczniki.doc i Opis przedmiotu zamówienia - Załącznik Nr 4.doc** w wersji edytowalnej na stronie przetargu.

Mając na uwadze zakres powyższych wyjaśnień, które nie zmieniają treści ogłoszenia o zamówieniu, dotyczą nieistotnej zmiany treści SIWZ, która nie zmienia w sposób istotny zakresu przedmiotu zamówienia oraz mając na uwadze czas pozostały do złożenia ofert, termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert pozostaje niezmienny: **19 listopada 2014r. godz. 12<sup>00</sup>.**

Termin otwarcia ofert pozostaje niezmienny: **19 listopada 2014r. godz. 13<sup>00</sup>.**

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część dokumentacji przetargowej GPI.271.3.4.2014.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania informacji zgodnie z art. 27 ust. 2. i przesłanie na nr faxu (018) 266-21-52 lub pocztę e-mail: [przetargi@ugnowytarg.pl](mailto:przetargi@ugnowytarg.pl).

